
Đसं संèथा चेक नàबर चेक रकम अंकमा अ¢रमा बɆक जàमा ĤाƯ ǓमǓत

१ एन Üयाबसन 0053949688 101001.00 एक लाख एक हजार एक ǽपैयाँ माğ । लêमी बɆक 101001 2076.12.14

२ नेपाल Ǔनजामती कम[चारȣ संगठन 2003166907 100000.00 एक लाख माğ । गÖडकȧ ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 201001 2076.12.14

३ Ǔसƨाथ[ बɆक 0023977947 1000000.00 दस लाख माğ । Ǔसƨाथ[ बɆक 1201001 2076.12.15

४ एकता सेǓभङ एÖड ĐेǓडट ǓलǓमटेड 0013118113 101111.00 एक लाख एक हजार एक सय एघार माğ । कामना सेवा ǒवकास बɆक Ǔल. 1302112 2076.12.16

५ कृǒष ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 0011521878 500000.00 पाँच लाख माğ । कृǒष ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 1802112 2076.12.1७

६ यनुाइटेड Èलब 0000053116 100000.00 एक लाख माğ । Ēीन डेभलपमÛेट बɆक ǓलǓमटेड 1902112 2076.12.1७

७ ǓसटȣजÛस बɆक इÛटरनेसनल Ǔल. 0014196513 700000.00 सात लाख माğ । ǓसटȣजÛस बɆक इÛटरनसेनल Ǔल. 2602112 2076.12.1७

८ पूण[ Ǒदपक DIK 0054065003 75500.00 पचहƣर हजार पाँच सय माğ । लêमी बɆक 2677612 2076.12.1८

९ ǒवÛÚयवाǓसनी धाǓम[क ¢ेğ ǒवकास सǓमǓत 0019314152 500000.00 पाँच लाख माğ । Ĥभ ुबɆक 3177612 2076.12.1८

१० कुमारȣ बɆक ǓलǓमटेड 0000108730 1000000.00 दस लाख माğ । कुमारȣ बɆक ǓलǓमटेड 4177612 2076.12.1८

११ गÖडकȧ ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 2002842473 600000.00 छ लाख माğ । गÖडकȧ ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 4777612 2076.12.२०

१२ गǐरमा ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 0005326006 500000.00 पाँच लाख माğ । गǐरमा ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 5277612 2076.12.२०

१३ नपेाल बɆक ǓलǓमटेड 0104610598 500000.00 पाँच लाख माğ । नपेाल बɆक ǓलǓमटेड 5777612 2076.12.२०

१४ माछापÍुĖे बɆक ǓलǓमटेड 0000169256 500000.00 पाँच लाख माğ । माछापÍुĖे बɆक ǓलǓमटेड 6277612 2076.12.२०

१५ SURENDRA GURUNG लोकदोहोरȣ ĤǓतƵान 0030686183 100100.00 एक लाख एक सय माğ । नǓबल बɆक ǓलǓमटेड 6377712 2076.12.२०

१६ MATRISEWA PRATISTHAN NEPAL  0012557361 100000.00 एक लाख माğ । कामना सेवा ǒवकास बɆक Ǔल. 6477712 2076.12.२०

१७ MEGA BANK 500000.00 पाँच लाख माğ । Deposit Slip received  6977712 2076.12.२3

१८ लêमीĤसाद सवुेदȣ 100000.00 एक लाख माğ । Deposit Slip received  7077712 2076.12.२3

१९ Įी Įम Ǔनमा[ण åयवसाय सǓमǓत 0003373408 75000.00 पचहƣर हजार माğ । साǓँĒला डेभलपमÛेट बɆक Ǔल. 7152712 2076.12.२3

२० ǓसǓभल बɆक ǓलǓमटेड 500000.00 पाँच लाख माğ । ǓसǓभल बɆक ǓलǓमटेड 7652712 2076.12.२3

२१ जनजागरण कृǒष सहकारȣ संèथा 0000340101 50000.00 पचास हजार माğ । पोखरा फाइनाÛस ǓलǓमटेड। 7702712 2076.12.२3

२२
सÛतोष सापकोटा अÚय¢ अमǐेरका नपेाल 

मǓेडकल फाउÛडेशन
50000.00 पचास हजार माğ । Deposit Slip received  7752712 2076.12.२४

२३ लêमी बɆक 0000056413 1000000.00 दस लाख माğ । लêमी बɆक 8752712 2076.12.२४

२४ Ǔबहानी सेǓभङ एÖड ĐेǓडट सहकारȣ संèथा 0000339729 50000.00 पचास हजार माğ । पोखरा फाइनाÛस ǓलǓमटेड। 8802712 2076.12.२४

२५ फेवा Ǔसटȣ हिèपटल 0000389392 101000.00 एक लाख दस हजार माğ । पोखरा फाइनाÛस ǓलǓमटेड। 8903712 2076.12.२४

२६ कÛचन आभषुण सनुचाँदȣ दकुान 200000.00 दईु लाख माğ । नगद 9103712 2076.12.२५

२७ self employement builders committee   0004209569 50000.00 पचास हजार माğ । कैलाश ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 9153712 2076.12.२५

२८ kadoorie agricultural aid association   0029825286 150000.00 एक लाख पचास हजार माğ । नǓबल बɆक ǓलǓमटेड 9303712 2076.12.२५

२९ Bhat Bhateni Super Market and Dep Store Pvt Ltd       . .0006250023 2500000.00 पÍचीस लाख माğ । सेÛचरुȣ बɆक 11803712 2076.12.२६

कोरोना भाइरस ǓनयÛğण तथा उपचार कोष  रा ǒƶय वािणÏय बɇक ǓलǓमटेड खाता नàबर 302000188301



Đसं संèथा चेक नàबर चेक रकम अंकमा अ¢रमा बɆक जàमा ĤाƯ ǓमǓत

३० मÉुयमÛğी तथा मिÛğपǐरषदको काया[लय 832385.00 आठ लाख बƣीस हजार तीय सय पचासी ǽपैयाँ माğ । राǒƶय वािणÏय बɆक Ǔल. 12636097 2076.12.२६

३१ SRIJANA DEVELOPMENT CENTER  2023198526 151111.00 एक लाख एकाउǏ हजार एक सय एघार माğ । मेगा बɆक नपेाल ǓलǓमटेड 12787208 2076.12.२७

३२ NCC Bank 000757886 500000.00 पाँच लाख माğ । NCC Bank 13287208 2076.12.२७

३३ एǓसयन लाईफ इÛसरेुÛस 1013819406 500000.00 पाँच लाख माğ । NMB BANK LIMITED  13787208 2076.12.२७

३४ धनलêमी बचत तथा ऋण सहकारȣ संèथा Ǔल. 0008962169 51000.00 एकाउǏ हजार माğ । मिुƠनाथ ǒवकास बɆक Ǔल. 13838208 2076.12.३०

३५ Ēामीण ǒवकास लघǒुवƣ ǒवƣीय संèथा Ǔल. 200000.00 दईु लाख माğ । Deposit Slip received  14038208 2076.12.३०

३६ साǓनमा बɆक 0010264004 1000000.00 दशलाख माğ । साǓनमा बɆक 15038208 2076.12.३०

३७ Įी ओम ǒवकास तथा देवकुमारȣ शािÛत ĤǓतƵान ५००००.०० पचास हजार माğ । नगद 15088208 2076.12.३०

३८ राǒƶय वािणÏय बɆक ǓलǓमटेड ५०००००.०० पाँच लाख माğ । Deposit Slip received  15588208 2076.12.३०

३९ पूव[ कम[चारȣ बचत तथा ऋण सहकारȣ संèथा 0005684640 50550.00 पचास हजार पाँच सय पचास माğ । गǐरमा ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 15638758 2076.12.३०

४० BISHWO SHANKER PALIKHE  0003987246 50000.00 पचास हजार माğ । लिुàबनी ǒवकास बɆक Ǔल। 15688758 2076.12.३०

४१ आǓथ[क माǓमला तथा योजना मÛğालय १०५७७८.०० एक लाख पाँच हजार सात सय अठहƣर माğ । Deposit Slip received  15794536 207७.०1.०२

४२ EX SPROTSMAN FORUM-  0011520797 50000.00 पचास हजार माğ । कृǒष ǒवकास बɆक ǓलǓमटेड 15844536 207७.०1.०३

४३ सेÛचरुȣ बैक 1000009779 500000.00 पाँच लाख माğ । सेÛचरुȣ बैक 16344536 207७.०1.०३

४४ महालêमी ǒवकास बɆक Ǔल. 0000043926 400000.00 चार लाख माğ । महालêमी ǒवकास बɆक Ǔल. 16744536 207७.०1.०३

४५ बɆक अफ काठमाडɊ ǓलǓमटेड 0000221604 500000.00 पाँच लाख माğ । बɆक अफ काठमाडɊ ǓलǓमटेड 17244536 207७.०1.०३

४६ जनकãयाण साकोस वेशीशहर लमजङु 50000.00 पचास हजार माğ । Deposit Slip received  17294536 207७.०1.०७

४७ NEPAL SBI BANK LTD   . 0000135741 500000.00 पाँच लाख माğ । NEPAL SBI BANK LTD   . 17794536 207७.०1.०७

४८ EVEREST BANK 0029885667 600000.00 छ लाख माğ । EVEREST BANK 18394536 207७.०1.०8

४९ DHARMAKAYA BUDDHA MANDALA BTBS   0000325318 101000.00 एक लाख एक हजार माğ । पोखरा फाइनाÛस ǓलǓमटेड। 18495536 207७.०1.०8

५० Ǔनमा[ण åयवसायी महासंघ 1300000.00 तेı लाख माğ । Deposit Slip received  19795536 207७.०1.०8

५१ कृǒष जागरण साकोस लमजङु 55555.00 पचपǏ हजार पाँच सय पचपǏ माğ । Deposit Slip received  19851091 207७.०1.०8

५२ Ĥदेश सभा सिचवालय 1582774.67 पÛĢ लाख बयासी हजार सात सय चौहƣर र पैसा सतसʣी । Deposit Slip received  21433866 207७.०1.०9

५३ Ĥदेश नीǓत तथा योजना आयोग 185899.00 एक लाख पचासी हजार आठ सय उनाÛसय माğ । Deposit Slip received  21619765 207७.०1.०9

५४ पमेा छाल शाÈय मोनािèटक इिÛटÍयटु 0011278802 55555.00 पचपǏ हजार पाँच सय पचपǏ माğ । èटाÛडड[ चाट[ड[ 21675320 207७.०1.०9

५५ नर बहादरु गǽुङ 0000382661 100000.00 एक लाख माğ । पोखरा फाइनाÛस ǓलǓमटेड। 21775320 207७.०1.०9


